CONCORRÊNCIA PÚBLICA ° 1/2020

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Objeto: Prestação de serviços de publicidade compreendendo o estudo, o planejamento, a conceituação,

a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a

distribuição, aos veículos e demais meios de divulgação, de publicidade de competência da Diretoria e

da Unidade de Imprensa e Comunicação do CFN.

 A Comissão de Licitação, instituída pela Portaria CFN nº 48, de 5 de setembro de 2019, torna público, a
todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital da Concorrência
Pública nº 1/2020, com a exclusão das tabelas constantes no Item 10 do Brienfing.

Fica mantida a abertura das propostas para o próximo dia 03/03/2018, às 9:30 (horário de Brasília-DF).

Comissão de Licitação

SRTVS, QUADRA 701, BLOCO II, SALA 301 a 314 e 316, CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND, BRASÍLIA - DF
CEP 70340-906 FONE (61) 3225-6027 FAX (61) 3323-7666 – e-mail: licitacao@cfn.org.br